
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3063** COLLANTES SAMPEDRO, MARÍA BEGOÑA Graduado o Graduada en Filosofía  10,80

***3063** COLLANTES SAMPEDRO, MARÍA BEGOÑA Máster Universitario en Filosofía Teórica y Práctica  18,40

***2039** FERNANDEZ  CASTILLEJOS, RAFAEL Graduado o Graduada en Humanidades  17,60

***2039** FERNANDEZ  CASTILLEJOS, RAFAEL Graduado o Graduada en Periodismo  16,00

***2039** FERNANDEZ  CASTILLEJOS, RAFAEL Máster Universitario en Formación de Profesores de Español
como Lengua Extranjera

 19,20

***5405** GARCIA DUCH, MIGUEL Licenciado en Economía  09,76

***5405** GARCIA DUCH, MIGUEL Máster Universitario en Economía Internacional y Desarrollo  19,36

***6329** MIRAS AVALOS, CARLOS Licenciado en Psicopedagogía  07,60

***6329** MIRAS AVALOS, CARLOS Diplomado en Maestro  08,80

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,95

***6985** OJEDA DOMINGUEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  05,60

***4109** RINCON NARROS, IRENE Licenciado en Periodismo  35,06

***4464** RODRÍGUEZ ROMAR, MARÍA EUGENIA Licenciado en Derecho  36,00

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Máster Universitario en Género y Políticas de Igualdad  24,17

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Periodismo  16,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4649** ALARCON RUIZ, IVAN Graduado o Graduada en Biotecnología  40,15

***4649** ALARCON RUIZ, IVAN Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  41,75

***5455** BROTONS ANTÓN, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***5455** BROTONS ANTÓN, ÁNGELA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  14,80

***0270** BRUNOT GARAU, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  34,00

***0270** BRUNOT GARAU, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 38,80

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  12,80

***5312** CABRERA VILLAMIZAR, LAURA ANDREA Máster Universitario en Microbiología  33,45

***1463** CARRERAS RUIZ, MARIA Licenciado en Biología  30,61

***1463** CARRERAS RUIZ, MARIA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 37,01

***1463** CARRERAS RUIZ, MARIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 38,61

***7777** CAVALCANTE SILVA, ERIKA Graduado o Graduada en Biología  40,40

***7777** CAVALCANTE SILVA, ERIKA Máster Universitario en Biotecnología  42,00

*****0082 CAZZANIGA , IRENE Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  20,00

***5206** DIEGO MARTIN, BORJA Graduado o Graduada en Biotecnología  46,40

***5206** DIEGO MARTIN, BORJA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 48,40

***4758** EMBARC BUH, AZMAN Graduado o Graduada en Biología  16,36

***4758** EMBARC BUH, AZMAN Máster Universitario en Biotecnología  20,76

***9215** FERNANDEZ PALACIOS, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,83

***3196** FERNANDEZ RHODES, MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  02,00

***3196** FERNANDEZ RHODES, MARIA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  02,00

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,11

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  20,91

***4688** GARCÍA GARCÍA, DANIEL JESÚS Graduado o Graduada en Biotecnología  43,20

***4688** GARCÍA GARCÍA, DANIEL JESÚS Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 48,40

***5980** GUITART GIL, JORGE Graduado o Graduada en Biología  15,20

***5980** GUITART GIL, JORGE Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  12,40

***5980** GUITART GIL, JORGE Máster Universitario en Bioestadística  19,20

***8972** HOLMES ANTON, PAUL NICHOLAS Graduado o Graduada en Bioquímica  17,52

***8972** HOLMES ANTON, PAUL NICHOLAS Máster Universitario en Inmunología Avanzada  19,92



****5316* HUNTJENS -, DIANA Máster Universitario en Zoonosis y Una Sola Salud (One Health)  10,00

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Graduado o Graduada en Biotecnología  35,78

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería Vegetal  38,58

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  25,82

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Máster Universitario en Química Aplicada  28,62

***0338** LÓPEZ MOLINA, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***0338** LÓPEZ MOLINA, MARTA Máster Universitario en Farmacología, Desarrollo, Evaluación y
Utilización Racional de Medicamentos

 15,60

****5693* MEMA MEMA, MIREA Máster Universitario en Biotecnología  37,80

***6301 MOLINAS VERA, MAURICIO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  12,00

***7825** MORENO ORTEGA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

***0884** MORRUGARES CARMONA, ROSARIO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,80

***0884** MORRUGARES CARMONA, ROSARIO Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  45,20

***8623** MOYA PORRO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***8623** MOYA PORRO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología  14,40

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Graduado o Graduada en Matemáticas  08,00

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Graduado o Graduada en Estadística  09,60

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 02,00

****6269* PAZMIÑO LOJA, EMMILIE NICOLE Licenciado en Biotecnología  14,00

***1238** RENDUELES MARTÍNEZ, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,14

***1238** RENDUELES MARTÍNEZ, CLAUDIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  37,74

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biología Sanitaria  13,60

***3009** ROSU TEACA, VANESSA ELENA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***1467** SANCHEZ  GAMEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***7752** SCHMIDLIN RASINES, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***7752** SCHMIDLIN RASINES, SOFÍA Máster Universitario en Zoología  12,00

***2723** TORRES RODRIGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***2723** TORRES RODRIGUEZ, SARA Máster Universitario en Bioinformática  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1820** ALONSO SIERRA, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,40

***2952** AULADELL QUINTANA, CLÀUDIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  39,60

***2952** AULADELL QUINTANA, CLÀUDIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 46,40

***3304** BAQUERO MACHADO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***1982** BERNABEU HERNANDEZ, AGUSTINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1982** BERNABEU HERNANDEZ, AGUSTINA Máster Universitario en Zoología  11,60

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,56

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Máster Universitario en Ecología Marina  26,16

***9108** BORREGO ERDOZAIN, CARLOTA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***9108** BORREGO ERDOZAIN, CARLOTA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,20

***8837** BRIZARD CABAÑAS, YOUNN Graduado o Graduada en Biología  12,49

***8837** BRIZARD CABAÑAS, YOUNN Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 20,49

***5455** BROTONS ANTÓN, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***5455** BROTONS ANTÓN, ÁNGELA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  14,80

***7777** CAVALCANTE SILVA, ERIKA Graduado o Graduada en Biología  40,40

***7777** CAVALCANTE SILVA, ERIKA Máster Universitario en Biotecnología  42,00

***9002** DE ARRIBA GONZÁLEZ, Mª PAZ Licenciado en Química  07,60

***9002** DE ARRIBA GONZÁLEZ, Mª PAZ Diplomado en Química (primer ciclo)  07,20

***2583** FERNÁNDEZ DESCALZO, ELISA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  18,50

***9215** FERNANDEZ PALACIOS, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,83

***0064** FERRATGES KWEKEL, FERNANDO ARI Máster Universitario en Geología Técnicas y Aplicaciones (GTA)  12,30

***0064** FERRATGES KWEKEL, FERNANDO ARI Graduado o Graduada en Geología  12,30

***1502** GARCÍA CASTRO, SANDRA Graduado o Graduada en Química  12,80

***2363** GONZÁLEZ GARCÍA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Geología  12,80

***2363** GONZÁLEZ GARCÍA, ADRIÁN Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 16,40

***5980** GUITART GIL, JORGE Graduado o Graduada en Biología  15,20

***5980** GUITART GIL, JORGE Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  12,40

***5980** GUITART GIL, JORGE Máster Universitario en Bioestadística  19,20

****6395 HELJA , RUSMIR Máster Universitario en Ingeniería de Minas  22,90



****5316* HUNTJENS -, DIANA Máster Universitario en Zoonosis y Una Sola Salud (One Health)  10,00

***8325** JUAN LICIAN, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,52

***8325** JUAN LICIAN, ANA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 28,92

***8325** JUAN LICIAN, ANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 22,12

***0676** LAGUNA ULLÁN, NATALIA Licenciado en Biología  15,37

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  31,40

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  36,60

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 38,20

***0773** MAESTRE GARCIA, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Geología  06,00

***0773** MAESTRE GARCIA, ESTEFANIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanzas de Idiomas y Enseñanzas Deportivas

 13,60

***0993** MANGADO MIER, EVA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,14

***0993** MANGADO MIER, EVA Máster Universitario en Ecología Marina  16,94

***6844** MESA PEREZ, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***6844** MESA PEREZ, HECTOR Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,02

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Máster Universitario en Ecología Marina  32,62

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,95

***5018** OJALVO ORTEGA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  20,90

*****6850 OUKABLI ZOUHRI, HAJAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,80

*****6850 OUKABLI ZOUHRI, HAJAR Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  16,60

***5502** PEREZ HERNANDEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  27,21

***5502** PEREZ HERNANDEZ, NOELIA Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  34,01

***3292** PÉREZ SÁNCHEZ, IBON Graduado o Graduada en Biología  11,20

***3292** PÉREZ SÁNCHEZ, IBON Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,60

***8549** RUEDA ARZOZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***8549** RUEDA ARZOZ, PABLO Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,20

***8652** SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Graduado o Graduada en Química  32,35

***8652** SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  41,15

***7752** SCHMIDLIN RASINES, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***7752** SCHMIDLIN RASINES, SOFÍA Máster Universitario en Zoología  12,00

***0149** TORRALBA HELLÍN, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  10,33

***0149** TORRALBA HELLÍN, ANTONIO Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 18,73

***3655** VILLAFRANCA SÁNCHEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,80

***3655** VILLAFRANCA SÁNCHEZ, PABLO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 15,20

***6939** VIVAS HERNÁNDEZ, SEBASTIÁN Máster Universitario en Microbiología Avanzada  02,00

***6939** VIVAS HERNÁNDEZ, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Biología  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3304** BAQUERO MACHADO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****6422* BENHALIMA ., FÁTIMA ZOHRA Máster Universitario en Olivicultura y Elaiotecnia  17,79

***0270** BRUNOT GARAU, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  34,00

***0270** BRUNOT GARAU, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 38,80

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  12,80

****3997* CRUZ CASTELLÓN, CÉSAR ABRAM Licenciado en Biología  38,00

****3997* CRUZ CASTELLÓN, CÉSAR ABRAM Máster Universitario en Acuicultura  40,40

***5206** DIEGO MARTIN, BORJA Graduado o Graduada en Biotecnología  46,40

***5206** DIEGO MARTIN, BORJA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 48,40

***2583** FERNÁNDEZ DESCALZO, ELISA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  18,50

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,11

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  20,91

***9468** FORTUNY CECCONI, AGUSTINA PAULA Ingeniero Agrónomo  28,59

***9752** FRUCTUOSO  ORENES, GEMA Máster Universitario en Innovación, Desarrollo y Sostenibilidad
Agroalimentaria

 12,80

***9752** FRUCTUOSO  ORENES, GEMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20



***0397** GONZALEZ ORENGA, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  37,20

***0397** GONZALEZ ORENGA, SARA Máster Universitario en Ingeniería de Montes  40,40

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Graduado o Graduada en Biotecnología  35,78

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería Vegetal  38,58

***8325** JUAN LICIAN, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,52

***8325** JUAN LICIAN, ANA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 28,92

***8325** JUAN LICIAN, ANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 22,12

***0676** LAGUNA ULLÁN, NATALIA Licenciado en Biología  15,37

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  31,40

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  36,60

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 38,20

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,02

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Máster Universitario en Ecología Marina  32,62

***6301 MOLINAS VERA, MAURICIO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  12,00

***8623** MOYA PORRO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***8623** MOYA PORRO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología  14,40

***6094** NICOLÁS ESPINOSA, JUAN Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 41,42

***6094** NICOLÁS ESPINOSA, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  39,42

***5018** OJALVO ORTEGA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  20,90

***5502** PEREZ HERNANDEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  27,21

***5502** PEREZ HERNANDEZ, NOELIA Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  34,01

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biología Sanitaria  13,60

***3009** ROSU TEACA, VANESSA ELENA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***8652** SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Graduado o Graduada en Química  32,35

***8652** SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  41,15

***3098** TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL SOCORRO Graduado o Graduada en Biología  39,26

***3098** TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL SOCORRO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 31,66

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  25,01

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Máster Universitario en Análisis, Conservación y Restauración de
Hábitats

 24,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5182** ARIAS PEREZ, AMALIA Graduado o Graduada en Física  03,60

****9106 ARIAS TAPIERO, JUAN CAMILO Máster Universitario en Análisis Estructural de Monumentos y
Construcciones Históricas / Structural Analysis of Monuments and
Historical Construction

 44,40

***9769** BARBANY MAYOR, ORIOL Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 44,00

***9769** BARBANY MAYOR, ORIOL Máster Universitario en Ciencia de Datos  48,00

*****0082 CAZZANIGA , IRENE Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  20,00

***9450** ENA MORO, SERGIO JOSÉ Graduado o Graduada en Física  26,14

***2263** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 07,60

***3537** NAVARRETE RAMOS, EFREN Máster Universitario en Física de Partículas y del Cosmos  39,84

***4250** PATIÑO PORTILLO, SERGIO Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 14,40

***4594** PERLUZZO PATETE, ALESSANDRO Graduado o Graduada en Física  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2677** ÁNGELES BENAVIDES, GABRIEL Graduado o Graduada en Física  16,80

****9106 ARIAS TAPIERO, JUAN CAMILO Máster Universitario en Análisis Estructural de Monumentos y
Construcciones Históricas / Structural Analysis of Monuments and
Historical Construction

 44,40

***7030** CANTOS  CARROBLES, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,40

***7030** CANTOS  CARROBLES, ÁLVARO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,00

*****0566 CARNICERO , ANABELA Licenciado en Química  11,60

***2363** GONZÁLEZ GARCÍA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Geología  12,80

***2363** GONZÁLEZ GARCÍA, ADRIÁN Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos  16,40



Minerales

***1564** MONTALVILLO JIMÉNEZ, LAURA Máster Universitario en Química Orgánica  43,20

***9047** MONTERO FERNANDEZ, ISRAEL Graduado o Graduada en Edificación  27,76

***9047** MONTERO FERNANDEZ, ISRAEL Máster Universitario en Gestión Ambiental y Energética en las
Organizaciones

 34,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5312** CABRERA VILLAMIZAR, LAURA ANDREA Máster Universitario en Microbiología  33,45

***9002** DE ARRIBA GONZÁLEZ, Mª PAZ Licenciado en Química  07,60

***9002** DE ARRIBA GONZÁLEZ, Mª PAZ Diplomado en Química (primer ciclo)  07,20

***9886** GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,00

***1528** MORENO MARISCAL, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  24,00

***1528** MORENO MARISCAL, CRISTINA Máster Universitario en Gestión de la Seguridad y Calidad
Alimentaria

 31,20

***7825** MORENO ORTEGA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Graduado o Graduada en Matemáticas  08,00

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Graduado o Graduada en Estadística  09,60

***1703** MUÑOZ CAPILLA, CLARA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 02,00

***6985** OJEDA DOMINGUEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  05,60

****6269* PAZMIÑO LOJA, EMMILIE NICOLE Licenciado en Biotecnología  14,00

***4018** PEIRÓ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  10,40

***4018** PEIRÓ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Nutrición, Tecnología y Seguridad
Alimentaria

 12,80

***1238** RENDUELES MARTÍNEZ, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,14

***1238** RENDUELES MARTÍNEZ, CLAUDIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  37,74

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Máster Universitario en Género y Políticas de Igualdad  24,17

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Periodismo  16,57

***2723** TORRES RODRIGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***2723** TORRES RODRIGUEZ, SARA Máster Universitario en Bioinformática  14,00

***3098** TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL SOCORRO Graduado o Graduada en Biología  39,26

***3098** TOXQUI RODRIGUEZ, MARIA DEL SOCORRO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 31,66

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7030** CANTOS  CARROBLES, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,40

***7030** CANTOS  CARROBLES, ÁLVARO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,00

*****0566 CARNICERO , ANABELA Licenciado en Química  11,60

***9468** FORTUNY CECCONI, AGUSTINA PAULA Ingeniero Agrónomo  28,59

***1502** GARCÍA CASTRO, SANDRA Graduado o Graduada en Química  12,80

***8672** LABRADOR GARCÍA, NOELIA Graduado o Graduada en Química  14,71

***8672** LABRADOR GARCÍA, NOELIA Máster Universitario en Biomedicina  22,71

***8672** LABRADOR GARCÍA, NOELIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 22,71

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  25,82

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Máster Universitario en Química Aplicada  28,62

***0338** LÓPEZ MOLINA, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***0338** LÓPEZ MOLINA, MARTA Máster Universitario en Farmacología, Desarrollo, Evaluación y
Utilización Racional de Medicamentos

 15,60

***6844** MESA PEREZ, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***6844** MESA PEREZ, HECTOR Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***1564** MONTALVILLO JIMÉNEZ, LAURA Máster Universitario en Química Orgánica  43,20

***4361** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  26,54

***4361** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  34,54

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)



***3063** COLLANTES SAMPEDRO, MARÍA BEGOÑA Máster Universitario en Filosofía Teórica y Práctica 2

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

4

***4109** RINCON NARROS, IRENE Graduado o Graduada en Estudios Semíticos e Islámicos 1

***4464** RODRÍGUEZ ROMAR, MARÍA EUGENIA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales 1

***4464** RODRÍGUEZ ROMAR, MARÍA EUGENIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3196** FERNANDEZ RHODES, MARIA Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 1

***0735** LÓPEZ-BELMONTE RIVERO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología 4

***0735** LÓPEZ-BELMONTE RIVERO, MIGUEL Máster Universitario en Microbiología Aplicada 4

****5693* MEMA MEMA, MIREA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

***6301 MOLINAS VERA, MAURICIO Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2952** AULADELL QUINTANA, CLÀUDIA Máster Universitario en Biología Marina 1

***0735** LÓPEZ-BELMONTE RIVERO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología 4

***0735** LÓPEZ-BELMONTE RIVERO, MIGUEL Máster Universitario en Microbiología Aplicada 4

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6301 MOLINAS VERA, MAURICIO Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3537** NAVARRETE RAMOS, EFREN Graduado o Graduada en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0027** GONZALEZ LINARES, MAIDELYS Ingeniero Químico 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0027** GONZALEZ LINARES, MAIDELYS Ingeniero Químico 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.



 


